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Valberedningen för 4C Group AB (publ) föreslår Magnus 
Hansson som ny styrelsemedlem
Valberedningen i 4C Group AB (publ) föreslår Magnus Hansson som ny styrelseledamot inför 
årsstämman 2026
 
Nuvarande styrelseledamoten Christine Rankin har meddelat att hon avböjer omval i samband med 
årsstämman 2026. Valberedningen vill rikta ett varmt tack till Christine Rankin för hennes värdefulla 
insatser och engagemang i styrelsen under hennes tid på 4C Strategies.
 
Därför föreslår valberedningen nu Magnus Hansson som ny styrelseledamot. Magnus är sedan 2022 
Chief Financial Officer på Karnov Group AB (publ). Han har dessförinnan haft motsvarande roll i Lime 
Technologies AB (publ) samt innehaft flera ledande befattningar med fokus på finansiell styrning, 
kapitalmarknadsfrågor och bolagsutveckling. Magnus har gedigen erfarenhet av bolagsstyrning och 
finansiell utveckling i såväl tillväxtbolag som börsnoterade miljöer.
 
“Genom att föreslå Magnus som ny styrelseledamot stärker vi styrelsen med omfattande finansiell 
kompetens och gedigen erfarenhet från börsnoterade tillväxtbolag. Hans bakgrund inom finansiell 
styrning, kapitalmarknad och bolagsstyrning kommer att vara en värdefull tillgång i arbetet med att 
stödja bolagets fortsatta utveckling och strategiska ambitioner”, säger Erik Syrén, ordförande i 
valberedningen.
 
“Jag är mycket stolt och glad över att ha blivit föreslagen till styrelsen i 4C Strategies. Bolaget har en 
spännande position på marknaden och en tydlig ambition framåt. Jag ser fram emot att tillsammans 
med övriga styrelseledamöter och ledningen bidra till bolagets fortsatta tillväxt och värdeskapande”, 
säger Magnus Hansson.
 
Valberedningens fullständiga förslag till årsstämman 2026 samt motiverade yttrande kommer att 
presenteras i samband med att kallelsen till årsstämman offentliggörs i april 2026. Valberedningen i 
4C Group AB (publ) består av Erik Syrén (Hedskog Equity AB), Josef Weidman (Aktiebolag 
Grenspecialisten) och Klas Lindström.
 
För mer information, kontakta:

, Valberedningens ordförandeErik Syrén
Telefon: +46 707 38 50 72
Email: erik.syren@monterro.com
Certified Adviser: Tapper Partners AB
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies är det operativa varumärket inom 4C Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market under kortnamnet ”4C”.
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